Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de locação de
veículos  com motorista  e  sem combustível  para  atender  as  necessidades  da
Câmara de Guamaré/RN.
Contratado: PIRES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ; 11.452.879/0001-29.
Valor Global R$: 506.064,00 (quinhentos e seis mil, sessenta e quatro reais).
Vigência: 09 de junho de 2025 à 23 de janeiro de 2026.
Dotação Orçamentaria: Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica.
Fundamento  Legal:  conformidade  com art.  65  da  Lei  nº  8.666/93  e  demais
legislação aplicáveis.